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VET -LAPIVIENTIKUMI 1011451

Materiaali: EPDM
Vari: Harmaa
Tiiviysluokka: IP 67
Pakkaus: 5 kpl / pussi

Kuvaus

VET -lapivientikumit soveltuvat levymaisien tuotteiden reikiin joustavaan suojaukseen
ja tiivistykseen. Johtimien, letkujen ja putkien tiiviiseen lapivientiin seka eristamiseen.
VET erikoistiiviste soveltuu kierteettomiin reikiin levyvahvuuksille 1-4 mm.
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Lisatiedot

Tuotenumero / REF. No.
D1
D2
D3
H1

H2

MATERIAALI / KOVUUS / RUBBER
QUALITY/OTHER MATERIAL (°ShA)

VARI / COLOR

SUOJA-AINEET / PROTECTION OF
SUBSTANCES

RoHS Il -direktiivi 2015/863/EU

1011451

20

16

5-7

20

1-4

EPDM-kumi / EPDM-rubber
Harmaa / Gray

6 PPD, TMQ, vaha

Kumituotteemme eivat sisalla RoHS Il mukaisia
aineita yli 0,1%, eika kadmiumia yli 0,01%
kokonaismassasta., Our rubber products do not
contain more than 0.1% of RoHS Il and no
cadmium by more than 0.01% of total mass.
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